聲請檢察官上訴狀

刑事聲請上訴狀
              股別：

              案號：  年度   字第     號

姓名或名稱及

身分證統一編

號或營利事業

統一編號

性別
出生

年月日

住居所或營業所、郵遞區號

及電話號碼

送達代收人姓

名、住址、郵

遞區號及電話

號碼

聲請人

即告訴人

主旨：為不服刑事判決，聲請檢察官上訴事

緣聲請人前告訴被告           涉嫌              乙案，經鈞署

以

     年度       字第       號提起公訴，並經臺灣新竹地方法院以

       年度       字第       號刑事判決被告                在

案。

茲聲請人對上開刑事判決實難甘服，理由如下：

綜上所述理由，狀請

鈞署鑒察，賜准對於上開判決提起上訴。

    此  致

臺灣    地方檢察署  公鑒

證人姓名

及

其住居所

證物名稱

及件數

中  華  民  國     年     月        日

              聲請人                            簽名蓋章

               住  址

                            電  話